
Frecuencia Canales Frecuencia Canales

106 CANAL CARACOL 106 CANAL CARACOL

108 CANAL RCN 109 EL TIEMPO TV

109 EL TIEMPO TV 114 ACTV

114 ACTV 115 CANAL INSTITUCIONAL

115 CANAL INSTITUCIONAL 121 CANAL TRO

121 CANAL TRO 124 CANAL CONGRESO

124 CANAL CONGRESO 126 ZOOM

126 ZOOM 128 SEÑAL COLOMBIA

128 SEÑAL COLOMBIA 151 MTV

151 MTV 153 SIN LÍMITES

157 CLARO MÚSICA TV 155 HTV

158 MTV 80`S 158 MTV HITS

202 DISCOVERY KIDS 164 MTV 80`S

207 DISNEY JUNIOR 165 TELEHIT

211 CARTOONITO 211 CARTOONITO

212 BABY TV 212 BABY TV

215 EUREKA 213 TOONCAST 

302 DISCOVERY CHANNEL 215 EUREKA

311 H2 302 DISCOVERY CHANNEL

320 NAT GEO 320 NAT GEO

408 GLITZ 408 GLITZ

409 E! ENTERTAINMENT 441 TELENOVELAS

410 LIFETIME 445 RCN NOVELAS

441 TELENOVELAS 448 PASIONES

443 AZTECA INTERNACIONAL 449 TELEAMIGA

445 RCN NOVELAS 452 FOX NEWS

452 FOX NEWS 453 HEADLINE NEWS

461 NTN 24 458 DATA IFX

465 CABLENOTICIAS 461 NTN 24

472 TV5 470 TVE

474 DW 471 RAI ITALIA

476 ANTENA 3 472 TV5

477 CANAL CARACOL INTERNACIONAL 474 DW 

478 NUESTRA TELE 475 DW AMERIKA

503 CLARO SPORTS 2 477 CANAL CARACOL INTERNACIONAL

515 FOX SPORTS 3 478 NUESTRA TELE 

607 UNIVERSAL TV 479 ARIRANG 

611 A&E 480 ALJAZEERA

612 TNT SERIES 481 24 HORAS

618 TNT NOVELAS 515 FOX SPORTS 3

710 GOLDEN 618 TNT NOVELAS

712 MULTIPREMIER 706 I.SAT

714 CINE LATINO 712 MULTIPREMIER

726 PARAMOUNT 714 CINE LATINO

728 CLARO CINEMA 717 CINEMA +

822  CLÁSICOS DEL SOUL Y EL RHYTHM & BLUES 725 TCM 

830  MÚSICA LIGERA 726 PARAMOUNT 

833  ÉXITOS DE ITALIA 728 CLARO CINEMA

840  CLÁSICOS PARA TODOS 800 NEW AGE

842  POP ADULTO 801 ROCK DE BRASIL

850 LA FM (EMISORA) 802  ROCK EN ESPAÑOL 

851 LA W (EMISORA) 803  LATINO TROPICAL

852 LA BÁSICA RCN (EMISORA) 804  CLUB DE BAILE

853 LA BÁSICA CARACOL (EMISORA) 805  MARIACHI PARA SIEMPRE

854 CANDELA STEREO (EMISORA) 806  VIVA MÉXICO

855 VIBRA BOGOTÁ (EMISORA) 807  ÉXITOS DE LAS AMÉRICAS

856 EMISORA RADIO MARÍA 808  SESIONES DANCEHALL

901 EWTN 809  MAESTROS DEL CLÁSICO

902 EL SEMBRADOR 810  MÚSICA DEL MUNDO

903 CRISTOVISIÓN 811  JAZZ LATINO

905 ENLACE 812  ÉXITOS DE BRASIL

907 TELEVID 813  MAESTROS DEL JAZZ

1001 CLIENTE CLARO HD 814  SILK (CANCIONES DE AMOR)

1007 RED+ HD 815  HIMNOS DEL ROCK

1010 SALUD 1010 HD 816 AÑOS 70

1102 CANAL CLARO HD 817 AÑOS 80

1105 CANAL UNO HD 818 AÑOS 90

1112 CITY TV HD 819  ÉXITOS RECIENTES

FTTH SUPERIOR

PAQUETE AVANZADA PAQUETE SUPERIOR

FTTH AVANZADA



1116 CANAL CAPITAL HD 820  HARD ROCK

1117 TELEANTIOQUIA HD 821  TANGO

1118 TELECARIBE HD 822  CLÁSICOS DEL SOUL Y EL RHYTHM & BLUES

1119 TELEPACÍFICO HD 823  POPCORN

1120 CANAL TRECE HD 824  JAMMIN' REGGAE

1122 TELECAFÉ HD 826  COCKTAIL LOUNGE

1127 TELEISLAS HD 827  ROCK ALTERNATIVO

1152 RADIOLA TV HD 828  SÓLO PARA PEQUES

1154 VH1 HD 830  MÚSICA LIGERA

1162 CONCERT CHANNEL HD 831  ÓPERA PLUS

1204 CARTOON NETWORK HD 832  CLÁSICOS INDIE

1205 DISNEY HD 833 ÉXITOS DE ITALIA

1208 NICKELODEON HD 834  BLUES

1305 DISCOVERY WORLD HD 835  MPB (MÚSICA POPULAR BRASILEIRA)

1307 DISCOVERY THEATER HD 836  ROMPEPISTAS

1308 ANIMAL PLANET HD 837  SAMBA Y PAGODE 

1310 HISTORY CHANNEL HD 838  BIG BAND 

1316 TLC HD 839  LATIN LOUNGE

1330 TV AGRO HD 840  CLÁSICOS PARA TODOS

1402 DISCOVERY HOME & HEALTH HD 841 EURO HITS 

1403 FOOD NETWORK HD 842  POP ADULTO

1406 MÁS CHIC HD 843  SALSA Y MERENGUE

1411 TRU TV HD 844  ESTÁNDARES

1412 AZ CLIC HD 845  REGGAETÓN

1416 UNIVISION HD 846  EL SALÓN CHILL

1440 CANAL DE LAS ESTRELLAS HD 847  CLÁSICOS DEL "DANCE"

1442 VE PLUS TV HD 848  POP LATINO ACTUAL

1446 TELEMUNDO HD 849  ROMANCE LATINO 

1457 BLOOMBERG HD 850 LA FM (EMISORA)

1465 CABLE NOTICIAS HD 851 LA W (EMISORA)

1469 FRANCE 24  HD 852 LA BÁSICA RCN (EMISORA)

1473 BBC WORLD NEWS HD 853 LA BÁSICA CARACOL (EMISORA)

1482 NHK HD 854 CANDELA STEREO (EMISORA)

1485 IVC HD 855 VIBRA BOGOTÁ (EMISORA)

1486 CGTV HD 856 EMISORA RADIO MARÍA 

1502 CLARO SPORTS HD 901 EWTN

1510 ESPN 2 HD 902 EL SEMBRADOR

1511 ESPN HD 903 CRISTOVISIÓN

1512 ESPN 3 HD 905 ENLACE

1513 ESPN 4 HD 907 TELEVID

1514 FOX SPORTS 2 HD 1001 CLIENTE CLARO HD

1521 WIN SPORTS HD 1007 RED+ HD

1602 WARNER CHANNEL HD 1008 CANAL RCN HD

1603 AXN HD 1010 SALUD 1010 HD

1604 SONY HD 1102 CANAL CLARO HD

1605 INVESTIGATION DISCOVERY HD 1105 CANAL UNO HD

1606 STAR CHANNEL HD 1112 CITY TV HD

1609 FX HD 1116 CANAL CAPITAL HD

1611 A&E MUNDO HD 1117 TELEANTIOQUIA HD

1619 COMEDY CENTRAL HD 1118 TELECARIBE HD

1701 TNT HD 1119 TELEPACÍFICO HD

1702 CINEMAX HD 1120 CANAL TRECE HD

1704 STUDIO UNIVERSAL HD 1122 TELECAFÉ HD

1705 SPACE HD 1127 TELEISLAS HD

1715 EUROCHANNEL HD 1152 RADIOLA TV HD

1716 DE PELÍCULA HD 1154 VH1 HD

1724 DHE HD 1157 CLARO MUSICA TV HD

1162 CONCERT CHANNEL HD

1202 DISCOVERY KIDS HD

1204 CARTOON NETWORK HD

62 CANALES SD 1205 DISNEY HD

63 CANALES HD 1207 DISNEY JUNIOR HD

1208 NICKELODEON HD

1210 NICK JUNIOR HD

1214 TEEN NICK HD

1305 DISCOVERY WORLD HD

1307 DISCOVERY THEATER HD

1308 ANIMAL PLANET HD

1310 HISTORY CHANNEL HD

1311 H2 HD

1313 DISCOVERY TURBO HD

1316 TLC HD

1330 TV AGRO HD

125 Total canales paquete básico



1401 HGTV HD

1402 DISCOVERY HOME & HEALTH HD

1403 FOOD NETWORK HD

1404 EL GOURMET HD

1406 MÁS CHIC HD

1407 INTI HD 
1409 E! ENTERTAINMENT HD
1410 LIFETIME HD
1411 TRU TV HD

1412 AZ CLIC HD

1416 UNIVISION HD

1440 CANAL DE LAS ESTRELLAS HD

1442 VE PLUS TV HD

1443 AZTECA INTERNACIONAL HD

1446 TELEMUNDO HD

1447 AZ CORAZÓN HD

1457 BLOOMBERG HD

1465 CABLE NOTICIAS HD

1469 FRANCE 24 HD

1473 BBC WORLD NEWS HD

1476 ANTENA 3 HD

1482 NHK HD

1485 IVC HD 

1486 CGTV HD

1502 CLARO SPORTS HD

1503 CLARO SPORTS 2 HD

1506 GOLF CHANNEL HD

1509 ESPN+ Extra HD

1510 ESPN 2 HD

1511 ESPN HD

1512 ESPN 3 HD

1513 ESPN 4 HD

1514 FOX SPORTS 2 HD

1521 WIN SPORTS HD

1602 WARNER CHANNEL HD

1603 AXN HD

1604 SONY HD

1605 INVESTIGATION DISCOVERY HD

1606 STAR CHANNEL HD

1607 UNIVERSAL CHANNEL HD 

1608 SYFY HD

1609 FX HD

1611 A&E MUNDO HD

1612 TNT SERIES HD

1619 COMEDY CENTRAL HD

1621 FILM & ARTS HD

1701 TNT HD

1702 CINEMAX HD

1704 STUDIO UNIVERSAL HD

1705 SPACE HD

1707 AMC HD

1710 GOLDEN HD

1715 EUROCHANNEL HD

1716 DE PELÍCULA HD

1718 CINECANAL HD

1724 DHE HD

108 CANALES SD

89 CANALES HD

197 Total canales paquete superior
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